) XCMG Crawler Dozers

D170

== Crawler Dozer

sigazgaaum

Operating Weight . ,: - i o o & -
3 oe e Engine LASDvaUQ: Engine Power nmavlASovuauQ :
uKunUauans:

17,400 kg WD10G178E25 131 kW (175 11sv1J1)/1,850 rpm

KCMG SOLID TO SUCCEED




v XCMG

ensions : YUNQUDVLASDVINS (Mm)

D170

Crawler Dozer

D170

Item: [oInu

Machine
Performance

Engine
1ASDvaua

Propel
MsUuLAdaaU

Chassis system
SzUUBIVATY

Tank capacities
AU

Working device
gagunsaimunu

5380 4320 2635 3200 1149 540

Main Specifications : s1ga:13galndavdns

Content : s1ga:1d8Q
Weight(Workingdevice) : thHUn (aUnsaironu)
Minimum turning radius : SAGVIA8UAUZQ
Ground pressure : usvnQUUWUAU
Overall Dimensions : yulalagsou
Model : su
Ratedpower/Ratedspeed : idv / AUISISDU
Forward gear 1: LAgSIQURUNLAS 1
Forward gear 2 : LAgSIQURUNLALS 2
Forward gear 3 : LAgSIQURUNLAYS 3
Reverse gear 1: LNgSnDgRAVIALS 1
Reverse gear 2 : LAgSnDeHAVLAS 2
Reverse gear 3 : LAgSNDEHAVIALS 3
Ground clearance : Szg:H1VINWUAVNDYSA
Track center distance : szgzFIUgNAVAUA:UIU
Crawler width - ADUAIVGU:UIU
Ground contact length of crawler - AWEDFUNAWUUDVEUAUIU
Number of track shoes - S1UdULWUGUQ=UIU
Chain pitch - s:g:Waduaoly
Number of track rollers(one side) : S1UdUANNEVSDVSULHUA
Number of carrier rollers(one side) : usuUgnNN&VUs:ADY (AULGE))
Fuel tank : sothiiu
Hydraulic oil tank : godiuloasoan
Blade type : Us:tAndaqudu
Blade width : A2 WA VUDVEOAUGU
Blade height : ADWgvudviaduQGU
Blade capacity : A Wyuaviaaudu
Blade lifting height above the ground : AYWgVAAUSAEATUTATUINWUALTA
Blade depth : A W&nUdVlUTOAUAU
Ripper type :
Working depth :
Ripper lifting height above the ground :

v XCMG

USUN 18n3BIBU3 (UszinAlng) Sira .

1000/9 21MIsTAtea 33U U1SA-131S nowoas Gui 11

giia 1101-1104 auuwHalgSu LUVIDUWA WAdAINS
ASVINWUHIUAS 10900 LauUs:=51RLEUME : 0105566183513

@ XCMG Thailand @@ xcmgthailandofficial @ @xcmgth © www.xcmgthailand.coth

1020

Unit : HUD®

(kW/rpm)
km/h
km/h
km/h
km/h
km/h
km/h

2390 1880

D170

17,400
2,800
56,5147
5580x3455x3300
WD10GI78E25
131/1850
36
6.3
10.2
47
82
13.0
450
1880
510;560:610
2635
39
203
7
2
350
10
Straight blade
3455
149
45
1095
540
Three-tooth (optional)
572
592

Contact Center




	D1701-02-01
	D1701-02-02

