





D170

- Crawler Dozer

รายละเอียดสินค้า

Operating Weight น้ำหนักปฏิบัติการ : 17,400 kg

Engine เครื่องยนต์ : WD10G178E25 Engine Power กำลังเครื่องยนต์ : 131 kW (175 แรงม้า)/1,850 rpm

XCMG SOLID TO SUCCEED







Dimensions : ขนาดของเครื่องจักร (mm)		LI	L2	L3	H1	H2	Н3	Н4	W1	W2	W3
D170		5380	4320	2635	3200	1149	540	1020	3455	2390	1880
Main Specification	s : รายละเอียดเครื่องจัก	าร									
ltem : ไอเทม	Content : รายละเอียด								D17O		
Machine Performance	Weight(Workingdevice) : น้ำหนัก (อุปกรณ์ทำงาน)							Kg	17,400		
	Minimum turning ra	dius : รัศมี:	วงเลี้ยวแค	บสุด				mm		2,800	
	Ground pressure : แรงกดบนพื้นดิน							kPa		56,51,47	
	Overall Dimensions	: ขนาดโดย	รวม					mm		5580×3455×330	00
Engine เครื่องยนต์	Model : इंu							-		WD10G178E25	5
	Ratedpower/Rateds	peed : กำล้	ัง / ความเ	ร็วรอบ				(kW/rpm)		131/1850	
Propel การขับเคลื่อน	Forward gear 1: เกียร์	์เดินหน้าเกี	ยร์ 1					km/h		3.6	
	Forward gear 2 : เกีย	ร์เดินหน้าเกี	ยร์ 2					km/h		6.3	
	Forward gear 3 : เกีย	ร์เดินหน้าเกิ	ียร์ 3					km/h		10.2	
	Reverse gear 1 : เกียร์	ถอยหลังเกิ	ียร์ 1					km/h		4.7	
	Reverse gear 2 : เกีย	ร์ถอยหลังเก๋	าียร์ 2					km/h		8.2	
	Reverse gear 3 : เกีย	ร์ถอยหลังเก	าียร์ 3					km/h		13.0	
	Ground clearance : 9	ะยะห่างจาก	เพื้นถึงท้อ	งรถ				mm		450	
Chassis system ระบบช่วงล่าง	Track center distance	e : ระยะศูน	ย์กลางตีน	ตะขาบ				mm		1880	
	Crawler width - ควาเ	มกว้างตีนต	ะขาบ					mm		510;560;610	
	Ground contact leng	gth of craw	/ler - ควา	มยาวสัมผั	สพื้นของตี	นตะขาบ		mm		2635	
	Number of track sho	oes - จำนว	นแผ่นตีนต	าะขาบ				mm		39	
	Chain pitch – ระยะพิเ	าซ์ของโซ่						mm		203	
	Number of track roll	lers(one si	de) : จำนว	้นลูกกลิ้งร	รองรับน้ำห	นัก		piece		7	
	Number of carrier ro	ollers(one	side) : จำเ	เวนลูกกลิ้ ^ง	งประคอง (เ	ด้านเดียว)		piece		2	
Tank capacities ความจุ	Fuel tank : ถังน้ำมัน							L		350	
	Hydraulic oil tank : ถึ	ังน้ำมันไฮด	รอลิก					L		110	
Working device ชุดอุปกรณ์ทำงาน	Blade type : ประเภท	มีดดันดิน						-		Straight blade	9
	Blade width : ความก	ว้างของมีด	ดันดิน					mm		3455	
	Blade height : ความสุ	สูงของมีดดั	นดิน					mm		1149	
	Blade capacity : ควา	มจุของมีดด	าันดิน					m³		4.5	
	Blade lifting height	above the	ground:	ความสูงที่ส	สามารถยก	ใบมีดขึ้นจาก	พื้นดินได้	mm		1095	
	Blade depth : ความลึ	กของใบมีด	ดันดิน					mm		540	
Ripper ริปเปอร์	Ripper type :							-		Three-tooth (opti	onal)
	Working depth :							mm		572	
	Ripper lifting height	above the	ground					mm		592	



บริษัท เอ็กซ์ซีเอ็มจี (ประเทศไทย) จำกัด 1000/9 อาคารบีทีเอส วิซันเมารี ปาร์ค-เชาธ์ ทาวเวอร์ ชั้นที่ 11 ยูนิต 1101-1104 ถนนพหลไขธิน แขวงจอมพล เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร 10900 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี : 0105566183513









